

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานมีใช้งานก่อสร้าง**  
**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)**  
**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ว่าจ้างซ่อมแซมหุ้มประกอบติดตั้งเบาะนั่ง , เบาะพิงหลัง และเบาะพิงศีรษะ รถ บขส. ชนิด 96 ที่นั่ง  
จำนวน 10 คัน. (ซึ่งใน 1 คัน. ประกอบไปด้วย 1.เบาะนั่ง 47 นิ้ว. จำนวน 16 ตัว., 2.เบาะนั่ง 31 นิ้ว. จำนวน 24 ตัว., 3.  
เบาะพิงหลัง 45 นิ้ว. จำนวน 16 ตัว., 4.เบาะพิงหลัง 29 นิ้ว. จำนวน 24 ตัว., 5.เบาะพิงศีรษะ 45 นิ้ว.  
จำนวน 8 ตัว., 6.เบาะพิงศีรษะ 29 นิ้ว. จำนวน 10 ตัว., 7.เบาะพิงศีรษะ (บาง) 29 นิ้ว. จำนวน 4 ตัว.)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงบำรุงรถโดยสารกรุงเทพ ฝ่ายการช่างกล การรถไฟแห่งประเทศไทย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,800,000.- บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 6 มิถุนายน พ.ศ.2562 เป็นเงิน 1,605,000.-  
 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) 160,500.- บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ตามสัญญาเลขที่ พช.วจ.167/บค.กท/61

๔.๒ .....

๔.๓ .....

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายสกธร์ นนท์นิรัตย์ ตำแหน่ง วิศวกรกำกับการกองซ่อมบำรุงรถโดยสารเขตกรุงเทพ

๕.๒ นายรัฐพร ไทยกล้า ตำแหน่ง วศก.8

รายการแสดงปริมาณงานและราคาประเมิน (Bill of Materials :BOM)

โครงการ ว่าจ้างซ่อมแซมเบาะนั่งเบาะพิงหลังเบาะพิงศีรษะ รถ บขส.ชนิด 96 ที่นั่ง จำนวน 10 คัน

หน่วยงาน : แขวงบำรุงรถโดยสารกรุงเทพ(บค.กท.) แขวงซ่อมบำรุงรถโดยสารเขตกรุงเทพ ฝ่ายการช่างกล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุอะไหล่		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รากรวม	ราคาหน่วย	รากรวม		
1	เบาะนั่งขนาด 1.8 มม. 011 6 ม.	23	เส้น	400.00	9,200.00			9,200.00	
	เบาะพิงหลัง-หัว ขนาด 1.8 มม.	47	เส้น	280.00	13,160.00			13,160.00	
	เบาะพิงแขน 1.8 มม. กว้าง 3 นิ้ว	4	เส้น	280.00	1,120.00			1,120.00	
	เบาะพิงซี่งัก	4	แผ่น	1,100.00	4,400.00			4,400.00	
	เบาะพิงฉาก 3 เหลี่ยม (สี่หน้า)	164	ชิ้น	10.00	1,640.00			1,640.00	
	เบาะพิงฉาก สี่หน้า	3	เส้น	320.00	960.00			960.00	
	เบาะพิงฉากกลาง	5	เส้น	320.00	1,600.00			1,600.00	
	เบาะพิงชุดที่นั่ง	5	เส้น	280.00	1,400.00			1,400.00	
	คันเร่งสี่หน้าเหล็ก	30	ชิ้น	40.00	1,200.00			1,200.00	
2	ไม้ดีด ขนาด 120mm x 240mm x 10 m	10	แผ่น	720.00	7,200.00			7,200.00	
	ไม้ดีด ขนาด 120mm x 240mm x 4 m	12	แผ่น	420.00	5,040.00			5,040.00	
	ไม้เมตรหัวหลัง	60	เส้น	80.00	4,800.00			4,800.00	
	ไม้เส้น	120	ตัว	51.00	6,120.00			6,120.00	
	ไม้หัว พิงหลัง พิงศีรษะ)	12	ตัว	430.00	5,160.00			5,160.00	